
13^ ed. de LA 1/2 DEI LAGONI
Approv. FIDAL n° 83/trail 2015 - Campionato Individuale e CDS di Trail
Organizzazione: A.S.D. PODISTICA ARONA

RI SULTATI

Corsa TRAI L

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 09:04 - Ora Fine: 12:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 OUYAT Salah 1976 SM35 NO054 ATLETICA PALZOLA

2 178 MAAMARI El Mehdi 1990 SM NO054 ATLETICA PALZOLA

3 203 CUBELLO Antonio 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI

4 3 FRASSETTI Ennio 1977 SM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

5 227 PONTI Luca (I) 1979 SM35 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

6 2 LUCIANI Stefano 1977 SM35 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

7 202 GRONCHI Luca 1987 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA

8 278 SPADEA Alessandro 1968 SM45 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

9 93 COMINATO Fabio 1987 SM NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

10 66 BRUSTIA Alessandro 1976 SM35 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD

11 311 LATELLA Giovanni 1966 SM45 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA

12 279 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

13 210 BOZZA Vezio 1983 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

14 71 ZUCCONI Tommaso 1976 SM35 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD

15 307 PERINATO Andrea 1975 SM40 VB041 SPORT & SPORTIVI

16 205 MURARO Maurizio 1972 SM40 TO118 TURIN MARATHON

17 137 GENTINA Damiano 1983 SM NO053 PODISTICA ARONA

18 354 TIOZZO Marco 1971 SM40 NO054 ATLETICA PALZOLA

19 204 BARP Marco 1966 SM45 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

20 321 TRAVAGLIA Simone 1977 SM35 VC025 A.S. AMATORI SPORT

21 16 LARATORE Luca 1978 SM35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

22 319 PIRRONE Ignazio 1981 SM VC025 A.S. AMATORI SPORT

23 27 DONISELLI Ivan Virginio (I) 1976 SM35 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO

24 157 PRADELLA Roberto 1962 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

25 4 ROSSI Marco 1975 SM40 NO053 PODISTICA ARONA

26 293 DE PAOLA Andy 1974 SM40 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA

27 237 COLOGNESE Gianluca (I) 1964 SM50 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE

28 167 TALARICO Pasquale Stefa 1978 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

29 125 CHIAPPINI Simone 1981 SM NO053 PODISTICA ARONA

30 271 CORTI Federico 1977 SM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

31 253 DE PALO Francesco (I) 1961 SM50 VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO

32 112 SELLE Paolo 1969 SM45 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

33 258 DI GREGORIO Lorenza (I) 1969 SF45 VA743 SCI NORDICO VARESE

34 198 BARBIERI Ivan (I) 1970 SM45 PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

35 377 FAVARO Luca. (I) 1983 MNC ZZ999 RUN CARD

36 264 MURA Antonio Salvator 1973 SM40 VB012 A. S. D. CADDESE

37 230 PARNETTI Roberto (I) 1975 SM40 VA193 G.A.P. SARONNO

38 57 ERBA Giulio (I) 1960 SM55 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.

39 373 RAGONESI Melissa (I) 1979 SF35 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

40 67 BRUSTIA Daniele 1972 SM40 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD

41 17 SCALFI Fabio (I) 1983 SM CO711 TEAM OTC COMO

42 29 BRAGGION Corrado (I) 1966 SM45 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

43 376 GASPAROTTO Diego 1979 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

44 68 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD

45 96 OIOLI Maurizio 1972 SM40 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

46 91 CERUTTI Stefano 1966 SM45 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

47 295 ARCURI Bruno 1972 SM40 VB041 SPORT & SPORTIVI

48 356 CAPPELLETTI Annalisa (I) 1975 SF40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

49 254 PERDONCIN Gianfranco (I) 1965 SM50 VA661 SETTE LAGHI RUNNERS

50 160 RONCAROLO Matteo 1976 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

51 301 CERUTTI Paolo 1974 SM40 VB041 SPORT & SPORTIVI

52 343 CERRETO Alessandro. (I) 1973 MNC ZZ999 RUN CARD

53 236 CAMPLANI Francesco (I) 1960 SM55 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE

54 14 CERUTI Massimo (I) 1970 SM45 BS181 ATL. BRESCIA 1950

55 370 VALLO Roberto (I) 1976 MNC ZZ999 RUN CARD

56 141 LABANCA Maurizio 1965 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

57 345 MERLINI Marco (I) 1972 MNC ZZ999 RUN CARD

58 64 ZANCAN Maurizio 1964 SM50 NO003 ATLETICA OVEST TICINO

59 126 CHIAPPINI Gabriele 1972 SM40 NO053 PODISTICA ARONA

60 260 BELLINA Fabio 1974 SM40 VB005 A. S. D. BOGNANCO

61 74 BOZZA Alfonso 1951 SM60 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

62 250 MACRI Rinaldo (I) 1952 SM60 VA550 U.POL. GAVIRATE



63 28 SCIORTINO Alessandro (I) 1963 SM50 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO
64 275 LISSANDRELLI Paolo 1950 SM65 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

65 49 MALNATI Simone (I) 1971 SM40 MI551 ATL. DA PAURA

66 208 COLLINO Federica (I) 1993 PF TO183 ATLETICA VALPELLICE

67 33 COMMODO Antonio (I) 1959 SM55 MI241 RUNNING CLUB CESANESE

68 192 AMBROSCA Tommaso 1974 SM40 NO059 TRAIL-RUNNING

69 44 STILLITANO Giuseppe (I) 1953 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002

70 277 MARTA Ennio 1964 SM50 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

71 351 SIMONETTO Carlo (I) 1969 MNC ZZ999 RUN CARD

72 224 FARIOLI Alberto (I) 1974 SM40 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

73 123 CASTELLETTA Alberto 1976 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

74 109 ARCERI Roberto 1977 SM35 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

75 140 JULITA Gianluca 1973 SM40 NO053 PODISTICA ARONA

76 374 MONTANI Marco (I) 1970 MNC ZZ999 RUN CARD

77 213 BELLAN Valeria (I) 1978 SF35 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

78 266 PORTARO Maurizio 1975 SM40 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

79 337 VICARIO Fulvio (I) 1971 MNC ZZ930 UISP.

80 165 SORZIO Fabrizio 1976 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

81 313 FIORAMONTI Silvio 1973 SM40 VC014 G.S.A. VALSESIA

82 256 VALCESCHINI Diego (I) 1972 SM40 VA697 POLISPORTIVA SALUS GERENZANO

83 223 BORSOTTI Andrea (I) 1981 SM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

84 89 BALDO Ivan 1969 SM45 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

85 361 MATINATA Nicola 1965 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

86 369 NAVA Marco Franco (I) 1966 MNC ZZ999 RUN CARD

87 211 CANNA Michele (I) 1983 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

88 83 MOTTA Angelo 1985 SM NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

89 72 IOVINE Giovanni 1967 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA

90 241 MEDURI Celestino (I) 1968 SM45 VA509 ATLETICA 3V

91 15 CAGNOTTI Franca (I) 1976 SF35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

92 366 FOLOTICO Vincanzo (I) 1980 MNC ZZ999 RUN CARD

93 36 CORUZZI Marco (I) 1966 SM45 MI244 U.S. SANGIORGESE

94 322 GIROLDI Silvio 1960 SM55 VC052 SESIA RUNNING

95 88 ZUCCHI Massimo 1964 SM50 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

96 95 OIOLI Roberto 1965 SM50 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

97 372 BORTOLOZZO Daniele (I) 1967 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

98 144 MAGISTRO Nunzio 1955 SM60 NO053 PODISTICA ARONA

99 115 AGOSTINO Luigi 1959 SM55 NO053 PODISTICA ARONA

100 360 NAVONE Erminio (I) 1960 SM55 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM

101 360 RIZZO Maurizio (I) 1980 MNC MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM

102 247 CAPOZZOLI Raffaele (I) 1971 SM40 VA550 U.POL. GAVIRATE

103 317 MANGOLINI Fabio 1969 SM45 VC025 A.S. AMATORI SPORT

104 281 TRETTO Livio 1955 SM60 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA

105 306 MESCHIA Luca 1970 SM45 VB041 SPORT & SPORTIVI

106 200 BOTTA Alessandro (I) 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB

107 75 COLOMBO Stefano 1970 SM45 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

108 131 DELL'ACQUA Davide 1973 SM40 NO053 PODISTICA ARONA

109 267 SORRENTI Adriano 1965 SM50 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

110 280 BOTTI Marco 1971 SM40 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA

111 379 DE MARCO Maurizio (I) 1966 SM45 VB044 PODISTICA CANNOBIO

112 308 PESCARA DI DIANA Massim 1969 SM45 VB041 SPORT & SPORTIVI

113 169 TRATTENERO Iacopo 1981 SM NO053 PODISTICA ARONA

114 76 DE AMBROSI Mauro 1969 SM45 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

115 166 TAGINI Maurizio 1971 SM40 NO053 PODISTICA ARONA

116 42 GIULIANI Simona (I) 1968 SF45 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE

117 302 GALLO Gabriella (I) 1961 SF50 VB041 SPORT & SPORTIVI

118 290 SACCHETTO Flavio 1968 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

119 352 NICOLINI Valerio (I) 1965 MNC ZZ920 CSI.

120 79 GIOSCIA Maurizio 1975 SM40 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

121 59 MASSARENTI Cristina (I) 1971 SF40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO

122 363 TESSARO Marco (I) 1968 SM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

123 314 BONGIANNI Andrea 1984 SM VC025 A.S. AMATORI SPORT

124 257 DULIO Andrea (I) 1977 SM35 VA713 OXYGEN TRIATHLON A.S.D.

125 170 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

126 292 ZIROTTI Luca 1983 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

127 70 TOSCANI Ettore 1972 SM40 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD

128 226 PAGANINI Fausto (I) 1970 SM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

129 238 TROTTA Leonardo (I) 1952 SM60 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE

130 173 VOLPATI Federico 1979 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

131 225 FORTINA Alessandro (I) 1975 SM40 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

132 118 BARBAGLIA Andrea 1969 SM45 NO053 PODISTICA ARONA

133 53 MARASCHIN Gianfranco (I) 1965 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB

134 364 CARPANI Daniela (I) 1970 SF45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.

135 52 ALBANESE Giancarlo (I) 1971 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB



136 94 MURARO Karin Paola (I) 1969 SF45 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO
137 119 CAIAZZA Domenico 1959 SM55 NO053 PODISTICA ARONA

138 136 GENESI Ilaria (I) 1992 SF NO053 PODISTICA ARONA

139 177 BRUNO Luigi 1961 SM50 NO054 ATLETICA PALZOLA

140 176 ZERBINI Claudio 1978 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

141 102 ZEHETMEIER Cornelia (I) 1977 SF35 NO048 ATLETICA GALLIATE

142 251 GUIDALI Gianluca (I) 1960 SM55 VA563 RUNNERS VALBOSSA-AZZATE

143 151 NOVELLA Diego 1970 SM45 NO053 PODISTICA ARONA

144 56 FANONI Marco (I) 1974 SM40 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO

145 233 CARELLA Vito (I) 1968 SM45 VA263 G.A.M. WHIRLPOOL

146 229 CALCATELLI Francesco (I) 1976 SM35 VA193 G.A.P. SARONNO

147 263 MANDICA Pietro 1956 SM55 VB012 A. S. D. CADDESE

148 61 FASSOLA Angelo Sereno 1950 SM65 NO003 ATLETICA OVEST TICINO

149 288 PIANA Paolo 1973 SM40 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

150 138 GUIDO Vincenzo 1962 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

151 304 GIUPPONI Andrea 1972 SM40 VB041 SPORT & SPORTIVI

152 35 MORELLI Francesco (I) 1967 SM45 MI241 RUNNING CLUB CESANESE

153 285 CARDINALI Mauro 1967 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

154 135 GAMBARINI Alberto 1987 SM NO053 PODISTICA ARONA

155 142 LADOLFI Cristian 1982 SM NO053 PODISTICA ARONA

156 333 MARTELLI Stefano (I) 1966 MNC ZZ930 UISP.

157 154 PICCOLINI Fabio 1968 SM45 NO053 PODISTICA ARONA

158 298 CAPUZZO Stefano 1973 SM40 VB041 SPORT & SPORTIVI

159 100 GOTTARDI Annalisa (I) 1973 SF40 NO048 ATLETICA GALLIATE

160 268 DEINI Michele 1968 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA

161 300 CERRI Simone 1984 SM VB041 SPORT & SPORTIVI

162 315 COLOMBO Luca 1979 SM35 VC025 A.S. AMATORI SPORT

163 58 BOVIO Alessandro 1970 SM45 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO

164 239 CHIARI Walter (I) 1975 SM40 VA509 ATLETICA 3V

165 332 GROPPI Enrico (I) 1971 MNC ZZ930 UISP.

166 104 GALLI Flavio 1961 SM50 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI

167 273 GIRGENTI Giorgio 1959 SM55 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

168 85 SUNO MINAZZI Marco 1977 SM35 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

169 45 BORLANDELLI Alex (I) 1964 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE

170 214 BELLAN Carlo (I) 1952 SM60 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

171 245 ACQUAVIVA Daniele (I) 1961 SM50 VA550 U.POL. GAVIRATE

172 164 SOLDARINI Massimo Ermin 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

173 51 TAGLIAVINI Paola (I) 1968 SF45 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

174 246 AIMETTI Giuliana (I) 1968 SF45 VA550 U.POL. GAVIRATE

175 181 SCANDROGLIO Gianni 1967 SM45 NO054 ATLETICA PALZOLA

176 188 MIGLIO Raffaella (I) 1955 SF60 NO058 NOVARA CHE CORRE

177 172 VINCENTI Mario 1958 SM55 NO053 PODISTICA ARONA

178 146 MASNAGHETTI Fabio 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

179 309 GIORLA Giovanni 1959 SM55 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA

180 207 COLLINO Mauro 1958 SM55 TO155 S. D. BAUDENASCA

181 276 LISSANDRELLI Stefania (I) 1982 SF VB025 G. S. D. GENZIANELLA

182 97 CALI' Sebastiano 1960 SM55 NO048 ATLETICA GALLIATE

183 143 LADOLFI Stefano 1986 SM NO053 PODISTICA ARONA

184 274 GUALTIERI Rosa Loretta (I) 1973 SF40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

185 191 SALATINO Christian 1988 SM NO058 NOVARA CHE CORRE

186 380 CESA Eliana (I) 1989 SF NO058 NOVARA CHE CORRE

187 305 MANZETTI Francesco 1983 SM VB041 SPORT & SPORTIVI

188 249 GOERGEN Peter (I) 1971 SM40 VA550 U.POL. GAVIRATE

189 87 TERMIGNONI Davide 1969 SM45 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

190 338 VILLARI Nunzio (I) 1968 MNC ZZ930 UISP.

191 148 MATTIOLI Gabriele 1967 SM45 NO053 PODISTICA ARONA

192 182 BAGNATI Andrea 1970 SM45 NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO

193 114 ACCADIA Giovanni 1959 SM55 NO053 PODISTICA ARONA

194 299 CASAGRANDE Elena (I) 1972 SF40 VB041 SPORT & SPORTIVI

195 297 BRONDOLO Mirko 1970 SM45 VB041 SPORT & SPORTIVI

196 255 VILLA Ennio (I) 1948 SM65 VA661 SETTE LAGHI RUNNERS

197 108 ROBOTTI Elisabetta (I) 1960 SF55 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI

198 382 MAGGI Massimiliano. (I) 1967 MNC ZZ999 RUN CARD

199 32 MICCOLI Silvestro (I) 1977 SM35 MI211 POL. NOVATE

200 270 BONACCI Marco 1981 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA

201 24 COLZANI Emilio (I) 1956 SM55 MI031 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO

202 318 NEGRI Giuseppe 1960 SM55 VC025 A.S. AMATORI SPORT

203 161 LOMBARDI Michele 1970 SM45 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO

204 156 POSSI Franco 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

205 92 CLEMENTI Luca 1964 SM50 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

206 54 SCARPINI Aurelio (I) 1959 SM55 MI638 HAPPY RUNNER CLUB

207 12 MANDELLI Marco (I) 1955 SM60 BG425 MEDIRUN CUS BERGAMO

208 244 MALACRIDA Gabrio (I) 1948 SM65 VA525 PODISTICA MEZZANESE



209 347 ORSI Adolfo (I) 1955 MNC ZZ999 RUN CARD
210 349 SCACCABAROZZI Alessandr (I) 1978 MNC ZZ999 RUN CARD

211 107 NERI Alberto 1960 SM55 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI

212 231 SANSONI Elena (I) 1973 SF40 VA193 G.A.P. SARONNO

213 232 SCIARAPPA Franco (I) 1965 SM50 VA193 G.A.P. SARONNO

214 187 MARINO Alessandro 1988 SM NO058 NOVARA CHE CORRE

215 371 BOLIS Massimiliano (I) 1969 SM45 MI314 MONTAGNETTA S SKYRUNNER

216 60 ALDRIGO Diolino 1964 SM50 NO003 ATLETICA OVEST TICINO

217 375 TADDI Roberto (I) 1971 MNC ZZ999 RUN CARD

218 259 AVENA Maria (I) 1970 SF45 VB005 A. S. D. BOGNANCO

219 122 CARAVETTA Damiano 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

220 46 MARZANO Vitantonio (I) 1976 SM35 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO

221 48 DELLA GRAZIA Lorenzo (I) 1973 SM40 MI506 MILANO CITY MARATHON CLUB

222 20 MINOZZI Flavio (I) 1976 SM35 GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE

223 362 SANESE Gabriele (I) 1968 SM45 VA509 ATLETICA 3V

224 50 RIZZINI Luciano (I) 1965 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA

225 242 MUNARETTO Maurizio Agos (I) 1954 SM60 VA509 ATLETICA 3V

226 30 BRAGGION Davide Antonel (I) 1962 SM50 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

227 381 ZANELLI Alessio (I) 1963 SM50 CR554 MARATHON CREMONA

228 287 GUERINI Umberto 1961 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

229 282 ARAMI Antonella (I) 1967 SF45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

230 312 IANNELLO Franca (I) 1970 SF45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

231 291 SCHINCAGLIA Roberto 1961 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

232 365 PEZZOLI Francesco (I) 1982 SM CO444 G.S. AVIS OGGIONO

233 31 MAGLIARISI Marco (I) 1977 SM35 MI211 POL. NOVATE

234 196 ROCCHE' Paolo (I) 1969 SM45 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

235 320 TOSI Lidia (I) 1982 SF VC025 A.S. AMATORI SPORT

236 367 VERCESI Davide (I) 1971 SM40 PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

237 153 PARACHINI Marco 1976 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

238 378 IUDICI Antonio 1961 SM50 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

239 316 DEMILIANI Marilena (I) 1974 SF40 VC025 A.S. AMATORI SPORT

240 65 BRUSATI Alessio 1970 SM45 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO

241 168 TALARICO Sandro 1972 SM40 NO053 PODISTICA ARONA

242 128 DAL DOSSO Alberto 1976 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

243 47 TASCA Giorgio (I) 1963 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO

244 286 FAUSTINI Liliano 1961 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

245 235 CROCE Roberta (I) 1971 SF40 VA287 PODISTI VALLE OLONA

246 269 BACCHETTA Monia (I) 1972 SF40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

247 78 FRANZOSI Pierangelo 1940 SM75 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

248 368 CAMMARATA Giuseppe (I) 1967 SM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

249 261 LOMAZZI Fabio 1977 SM35 VB005 A. S. D. BOGNANCO

250 335 TONDINI Laura (I) 1976 FNC ZZ930 UISP.

251 81 LOVISI Biagio Pietro 1960 SM55 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

252 189 MUSSETTA Sara (I) 1983 SF NO058 NOVARA CHE CORRE

253 185 COMI Andrea 1978 SM35 NO058 NOVARA CHE CORRE

254 218 MARINO Antonio (I) 1947 SM65 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

255 330 DOMINICI Giuseppe (I) 1965 MNC ZZ930 UISP.

256 43 LABANCA Bruno (I) 1977 SM35 MI322 A.ATL. CASOREZZO

257 116 ANNI Angela (I) 1966 SF45 NO053 PODISTICA ARONA

258 120 CANNISTRARO Bruno 1967 SM45 NO053 PODISTICA ARONA

259 222 BAZZICA Carola (I) 1970 SF45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

260 265 MINOLI Maurizio 1961 SM50 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

261 106 GIORLA Maurizio 1979 SM35 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI

262 41 GAMBINO Giorgio (I) 1967 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO

263 63 PELLEGATTA Mario 1970 SM45 NO003 ATLETICA OVEST TICINO

264 23 CARDANI Gianmaria (I) 1972 SM40 MI031 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO

265 234 VOLPICELLA Tommaso (I) 1970 SM45 VA263 G.A.M. WHIRLPOOL

266 147 MATTACHINI Barbara (I) 1974 SF40 NO053 PODISTICA ARONA

267 353 PAVANATI Gian Marco 1962 SM50 TO200 BASE RUNNING

268 39 PEREGO Ettore (I) 1951 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

269 22 CARDANI Daniele (I) 1951 SM60 MI031 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO

270 328 DOFF SOTTA Marco (I) 1971 MNC ZZ930 UISP.

271 86 TENACE Giuseppe 1950 SM65 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

272 209 BELLINELLI Franco 1962 SM50 TO200 BASE RUNNING

273 344 DI NOIA Enzo (I) 1973 MNC ZZ999 RUN CARD

274 26 SIVIERO Angelo (I) 1971 SM40 MI031 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO

275 194 ARRIGONI Marinella (I) 1976 SF35 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

276 329 DOMINICI Roberto (I) 1974 MNC ZZ930 UISP.

277 331 DORIA ZOCCOLO Stefano (I) 1971 MNC ZZ930 UISP.

278 243 CIMINO Liliana (I) 1964 SF50 VA525 PODISTICA MEZZANESE

279 55 RIZZI Roberto (I) 1961 SM50 MI686 TEAM 3 ESSE

280 262 ZANINETTI Carlo 1985 SM VB005 A. S. D. BOGNANCO

281 325 VILLA Marta (I) 1973 FNC ZZ920 CSI.



282 175 ZANETTI Michela (I) 1973 SF40 NO053 PODISTICA ARONA
283 111 MELIS Aura (I) 1979 SF35 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

284 326 BIGNOLI Flavio (I) 1964 MNC ZZ930 UISP.

285 129 DALL'AGNESE Davide 1976 SM35 NO053 PODISTICA ARONA

286 348 ROLANDI Ivano (I) 1973 MNC ZZ999 RUN CARD

287 197 VITOLO Maurizio (I) 1963 SM50 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

288 82 MONGINI Massimo 1962 SM50 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

289 103 ADINOLFI Alfonso 1952 SM60 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI

290 34 MANGOLINI Valeria (I) 1978 SF35 MI241 RUNNING CLUB CESANESE

291 149 MONTONATI Elena (I) 1969 SF45 NO053 PODISTICA ARONA

292 158 RAGAZZONI Andrea 1970 SM45 NO053 PODISTICA ARONA

293 186 CORDERO Anna (I) 1983 SF NO058 NOVARA CHE CORRE

294 179 MELONI Brunella (I) 1978 SF35 NO054 ATLETICA PALZOLA

295 10 LOMBARDO Mario (I) 1979 SM35 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA

296 150 MURA Loredana (I) 1970 SF45 NO053 PODISTICA ARONA

297 206 CASTAGNO Maria Grazia (I) 1962 SF50 TO155 S. D. BAUDENASCA

298 248 GEROSA Luigi (I) 1965 SM50 VA550 U.POL. GAVIRATE

299 195 BANDI Francesco (I) 1975 SM40 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

300 283 BAGALA' Annunziata (I) 1960 SF55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

301 340 CALISTI Antonio (I) 1952 MNC ZZ960 AICS.

302 127 DAGRADI Davide 1981 SM NO053 PODISTICA ARONA

303 342 FREGUGLIA Giancarlo (I) 1970 MNC ZZ960 AICS.

304 350 SIMONETTO Luciana (I) 1964 FNC ZZ999 RUN CARD

305 289 RUSSILLO Giuseppe 1953 SM60 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

306 252 ALBE' Gianluca (I) 1984 SM VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO

307 69 MAGNAGHI Laura (I) 1971 SF40 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD

308 105 GARBATO Rino 1953 SM60 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI

309 113 ABBATE Raffaele 1955 SM60 NO053 PODISTICA ARONA

310 139 IBBA Iolanda (I) 1955 SF60 NO053 PODISTICA ARONA

311 216 CERESA Barbara (I) 1972 SF40 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

312 13 BARZON Cristina (I) 1964 FNC ZZ920 CSI.

313 152 OLEARO Federico Maria 1963 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

314 80 LEMBO Vincenzo 1964 SM50 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

315 73 BARCELLINI Daniela (I) 1968 SF45 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

316 296 BENIGNI Massimo 1970 SM45 VB041 SPORT & SPORTIVI

317 358 KOURTCHEVSKY Serge (I) 1950 MNC ZZ999 RUN CARD

318 357 LEROY Marie (I) 1951 FNC ZZ999 RUN CARD

319 355 CAPOBIANCO Lorena (I) 1961 SF50 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

320 294 VANDONI Lorenzo 1966 SM45 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA

321 38 ELLI Roberto (I) 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

322 37 CALEGARI Giovanni Paolo (I) 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

323 40 RE Italo Loredano (I) 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

324 77 DE LISE Daniele 1967 SM45 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

325 84 RUPIL Mauro 1953 SM60 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

326 117 BACCHETTA Bruno 1960 SM55 NO053 PODISTICA ARONA

327 121 CARAI Tonino 1962 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

328 341 FOGLIA. Elena (I) 1964 FNC ZZ960 AICS.

329 383 YOUREE Susanna Abigal (I) 1980 FNC ZZ930 UISP.

330 303 GHEZZI Gabriele 1976 SM35 VB041 SPORT & SPORTIVI

331 217 FUMAGALLI Monica (I) 1962 SF50 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

332 162 SANTINI Massimo 1965 SM50 NO053 PODISTICA ARONA

333 90 CALABRETTI Vincenza (I) 1978 SF35 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

334 284 BOTTELLI Sandro 1940 SM75 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

335 323 COVIZZI Gaetano (I) 1966 MNC ZZ900 ACLI

336 334 ROZDOROZHNA Lyudmyla (I) 1980 FNC ZZ930 UISP.

337 220 NOVO Daniela (I) 1967 SF45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

338 240 FRENDINO Pietro (I) 1960 SM55 VA509 ATLETICA 3V

339 163 SILVANI Federico Angelo 1954 SM60 NO053 PODISTICA ARONA

340 132 DI STASIO Francesco 1951 SM60 NO053 PODISTICA ARONA

341 18 NORTH Jane (I) 1968 SF45 CR554 MARATHON CREMONA

SERI E

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 09:04 - Ora Fine: 12:00

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

193 MAZZETTI Francesco Luig 1974 SM40 NO059 TRAIL-RUNNING

215 BULLA Rossano (I) 1972 SM40 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

145 MAGRI Bruna Giuseppina (I) 1944 SF70 NO053 PODISTICA ARONA

190 PREVIDE MASSARA Riccard 1978 SM35 NO058 NOVARA CHE CORRE

228 VEZZARO Roberto (I) 1974 SM40 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

130 DEGIULI Fabio 1972 SM40 NO053 PODISTICA ARONA

124 CEFFA Emanuela (I) 1968 SF45 NO053 PODISTICA ARONA

199 CIPRIANI Eros (I) 1968 SM45 PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

184 CUSCITO Filippo 1970 SM45 NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO



310 LATELLA Fabio 1968 SM45 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA

TRAI L FEMMI NI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 09:04 - Ora Fine: 12:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 258 DI GREGORIO Lorenza (I) 1969 SF45 VA743 SCI NORDICO VARESE

2 373 RAGONESI Melissa 1979 SF35 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

3 356 CAPPELLETTI Annalisa 1975 SF40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

4 208 COLLINO Federica 1993 PF TO183 ATLETICA VALPELLICE

5 213 BELLAN Valeria (I) 1978 SF35 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

6 15 CAGNOTTI Franca 1976 SF35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

7 42 GIULIANI Simona (I) 1968 SF45 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE

8 302 GALLO Gabriella 1961 SF50 VB041 SPORT & SPORTIVI

9 59 MASSARENTI Cristina 1971 SF40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO

10 364 CARPANI Daniela (I) 1970 SF45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.

11 94 MURARO Karin Paola 1969 SF45 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

12 136 GENESI Ilaria 1992 SF NO053 PODISTICA ARONA

13 102 ZEHETMEIER Cornelia 1977 SF35 NO048 ATLETICA GALLIATE

14 100 GOTTARDI Annalisa 1973 SF40 NO048 ATLETICA GALLIATE

15 51 TAGLIAVINI Paola (I) 1968 SF45 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

16 246 AIMETTI Giuliana (I) 1968 SF45 VA550 U.POL. GAVIRATE

17 188 MIGLIO Raffaella 1955 SF60 NO058 NOVARA CHE CORRE

18 276 LISSANDRELLI Stefania 1982 SF VB025 G. S. D. GENZIANELLA

19 274 GUALTIERI Rosa Loretta 1973 SF40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

20 380 CESA Eliana 1989 SF NO058 NOVARA CHE CORRE

21 299 CASAGRANDE Elena 1972 SF40 VB041 SPORT & SPORTIVI

22 108 ROBOTTI Elisabetta 1960 SF55 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI

23 231 SANSONI Elena (I) 1973 SF40 VA193 G.A.P. SARONNO

24 259 AVENA Maria 1970 SF45 VB005 A. S. D. BOGNANCO

25 282 ARAMI Antonella 1967 SF45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

26 312 IANNELLO Franca 1970 SF45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

27 320 TOSI Lidia 1982 SF VC025 A.S. AMATORI SPORT

28 316 DEMILIANI Marilena 1974 SF40 VC025 A.S. AMATORI SPORT

29 235 CROCE Roberta (I) 1971 SF40 VA287 PODISTI VALLE OLONA

30 269 BACCHETTA Monia 1972 SF40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

31 335 TONDINI Laura (I) 1976 FNC ZZ930 UISP.

32 189 MUSSETTA Sara 1983 SF NO058 NOVARA CHE CORRE

33 116 ANNI Angela 1966 SF45 NO053 PODISTICA ARONA

34 222 BAZZICA Carola (I) 1970 SF45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.

35 147 MATTACHINI Barbara 1974 SF40 NO053 PODISTICA ARONA

36 194 ARRIGONI Marinella (I) 1976 SF35 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

37 243 CIMINO Liliana (I) 1964 SF50 VA525 PODISTICA MEZZANESE

38 325 VILLA Marta (I) 1973 FNC ZZ920 CSI.

39 175 ZANETTI Michela 1973 SF40 NO053 PODISTICA ARONA

40 111 MELIS Aura 1979 SF35 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

41 34 MANGOLINI Valeria (I) 1978 SF35 MI241 RUNNING CLUB CESANESE

42 149 MONTONATI Elena 1969 SF45 NO053 PODISTICA ARONA

43 186 CORDERO Anna 1983 SF NO058 NOVARA CHE CORRE

44 179 MELONI Brunella 1978 SF35 NO054 ATLETICA PALZOLA

45 150 MURA Loredana 1970 SF45 NO053 PODISTICA ARONA

46 206 CASTAGNO Maria Grazia 1962 SF50 TO155 S. D. BAUDENASCA

47 283 BAGALA' Annunziata 1960 SF55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

48 350 SIMONETTO Luciana (I) 1964 FNC ZZ999 RUN CARD

49 69 MAGNAGHI Laura 1971 SF40 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD

50 139 IBBA Iolanda 1955 SF60 NO053 PODISTICA ARONA

51 216 CERESA Barbara (I) 1972 SF40 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

52 13 BARZON Cristina (I) 1964 FNC ZZ920 CSI.

53 73 BARCELLINI Daniela 1968 SF45 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

54 357 LEROY Marie (I) 1951 FNC ZZ999 RUN CARD

55 355 CAPOBIANCO Lorena 1961 SF50 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

56 341 FOGLIA. Elena (I) 1964 FNC ZZ960 AICS.

57 383 YOUREE Susanna Abigal (I) 1980 FNC ZZ930 UISP.

58 217 FUMAGALLI Monica (I) 1962 SF50 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

59 90 CALABRETTI Vincenza 1978 SF35 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

60 334 ROZDOROZHNA Lyudmyla (I) 1980 FNC ZZ930 UISP.

61 220 NOVO Daniela (I) 1967 SF45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

62 18 NORTH Jane (I) 1968 SF45 CR554 MARATHON CREMONA

SERI E

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 09:04 - Ora Fine: 12:00



Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

145 MAGRI Bruna Giuseppina 1944 SF70 NO053 PODISTICA ARONA

124 CEFFA Emanuela 1968 SF45 NO053 PODISTICA ARONA



13^ ed. de LA 1/2 DEI LAGONI
Approv. FIDAL n° 83/trail 2015
Campionato Individuale e CDS di Trail

Organizzazione: A.S.D. PODISTICA ARONA

Corsa TRAIL

Serie   -   Risultati
Impianto Campestre/Strada

Data: 17/05/2015   Ora Inizio: 09:04   Ora Fine: 12:00

Società
OUYAT Salah    1     1   180 1976 NO054 ATLETICA PALZOLA        100SM35

MAAMARI El Mehdi    2     1   178 1990 NO054 ATLETICA PALZOLA         99SM

CUBELLO Antonio    3     2   203 1985 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         98SM

FRASSETTI Ennio    4     2     3 1977 VB025 G. S. D. GENZIANELLA         97SM35

IPONTI Luca    5     3   227 1979 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SM35

LUCIANI Stefano    6     4     2 1977 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING         96SM35

GRONCHI Luca    7     3   202 1987 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA         95SM

SPADEA Alessandro    8     1   278 1968 VB025 G. S. D. GENZIANELLA         94SM45

COMINATO Fabio    9     4    93 1987 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO         93SM

BRUSTIA Alessandro   10     5    66 1976 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD         92SM35

LATELLA Giovanni   11     2   311 1966 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA         91SM45

TORELLO VIERA Carlo   12     6   279 1978 VB025 G. S. D. GENZIANELLA         90SM35

BOZZA Vezio   13     5   210 1983 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77         89SM

ZUCCONI Tommaso   14     7    71 1976 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD         88SM35

PERINATO Andrea   15     1   307 1975 VB041 SPORT & SPORTIVI         87SM40

MURARO Maurizio   16     2   205 1972 TO118 TURIN MARATHON         86SM40

GENTINA Damiano   17     6   137 1983 NO053 PODISTICA ARONA         85SM

TIOZZO Marco   18     3   354 1971 NO054 ATLETICA PALZOLA         84SM40

BARP Marco   19     3   204 1966 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT         83SM45

TRAVAGLIA Simone   20     8   321 1977 VC025 A.S. AMATORI SPORT         82SM35

LARATORE Luca   21     9    16 1978 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI         81SM35

PIRRONE Ignazio   22     7   319 1981 VC025 A.S. AMATORI SPORT         80SM

IDONISELLI Ivan Virginio   23    10    27 1976 MI062 ATL. VIRTUS SENAGOSM35

PRADELLA Roberto   24     1   157 1962 NO053 PODISTICA ARONA         79SM50

ROSSI Marco   25     4     4 1975 NO053 PODISTICA ARONA         78SM40

DE PAOLA Andy   26     5   293 1974 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA         77SM40

ICOLOGNESE Gianluca   27     2   237 1964 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATESM50

TALARICO Pasquale Stefa   28    11   167 1978 NO053 PODISTICA ARONA         76SM35

CHIAPPINI Simone   29     8   125 1981 NO053 PODISTICA ARONA         75SM

CORTI Federico   30    12   271 1977 VB025 G. S. D. GENZIANELLA         74SM35

IDE PALO Francesco   31     3   253 1961 VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIOSM50

SELLE Paolo   32     4   112 1969 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING         73SM45

IDI GREGORIO Lorenza   33     1   258 1969 VA743 SCI NORDICO VARESESF45

IBARBIERI Ivan   34     5   198 1970 PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONASM45

IFAVARO Luca.   35     1   377 1983 ZZ999 RUN CARDMNC

MURA Antonio Salvator   36     6   264 1973 VB012 A. S. D. CADDESE         72SM40

IPARNETTI Roberto   37     7   230 1975 VA193 G.A.P. SARONNOSM40

IERBA Giulio   38     1    57 1960 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.SM55

IRAGONESI Melissa   39     1   373 1979 VB013 G. S. D. VALDIVEDROSF35

BRUSTIA Daniele   40     8    67 1972 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD         71SM40

ISCALFI Fabio   41     9    17 1983 CO711 TEAM OTC COMOSM

IBRAGGION Corrado   42     6    29 1966 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGOSM45

GASPAROTTO Diego   43    13   376 1979 NO053 PODISTICA ARONASM35

CASSAGO Roberto   44    14    68 1980 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD         70SM35

OIOLI Maurizio   45     9    96 1972 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO         69SM40

CERUTTI Stefano   46     7    91 1966 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO         68SM45

ARCURI Bruno   47    10   295 1972 VB041 SPORT & SPORTIVI         67SM40

ICAPPELLETTI Annalisa   48     1   356 1975 VB025 G. S. D. GENZIANELLASF40

IPERDONCIN Gianfranco   49     4   254 1965 VA661 SETTE LAGHI RUNNERSSM50

17 mag 2015  -  17.53

Elaborazione dati: 

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



13^ ed. de LA 1/2 DEI LAGONI
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Serie   -   Risultati
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Società
RONCAROLO Matteo   50    15   160 1976 NO053 PODISTICA ARONASM35

CERUTTI Paolo   51    11   301 1974 VB041 SPORT & SPORTIVI         66SM40

ICERRETO Alessandro.   52     2   343 1973 ZZ999 RUN CARDMNC

ICAMPLANI Francesco   53     2   236 1960 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATESM55

ICERUTI Massimo   54     8    14 1970 BS181 ATL. BRESCIA 1950SM45

IVALLO Roberto   55     3   370 1976 ZZ999 RUN CARDMNC

LABANCA Maurizio   56     5   141 1965 NO053 PODISTICA ARONASM50

IMERLINI Marco   57     4   345 1972 ZZ999 RUN CARDMNC

ZANCAN Maurizio   58     6    64 1964 NO003 ATLETICA OVEST TICINO         65SM50

CHIAPPINI Gabriele   59    12   126 1972 NO053 PODISTICA ARONASM40

BELLINA Fabio   60    13   260 1974 VB005 A. S. D. BOGNANCO         64SM40

BOZZA Alfonso   61     1    74 1951 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO         63SM60

IMACRI Rinaldo   62     2   250 1952 VA550 U.POL. GAVIRATESM60

ISCIORTINO Alessandro   63     7    28 1963 MI077 CUS PRO PATRIA MILANOSM50

LISSANDRELLI Paolo   64     1   275 1950 VB025 G. S. D. GENZIANELLA         62SM65

IMALNATI Simone   65    14    49 1971 MI551 ATL. DA PAURASM40

ICOLLINO Federica   66     1   208 1993 TO183 ATLETICA VALPELLICEPF

ICOMMODO Antonio   67     3    33 1959 MI241 RUNNING CLUB CESANESESM55

AMBROSCA Tommaso   68    15   192 1974 NO059 TRAIL-RUNNING         61SM40

ISTILLITANO Giuseppe   69     3    44 1953 MI352 EUROATLETICA 2002SM60

MARTA Ennio   70     8   277 1964 VB025 G. S. D. GENZIANELLASM50

ISIMONETTO Carlo   71     5   351 1969 ZZ999 RUN CARDMNC

IFARIOLI Alberto   72    16   224 1974 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SM40

CASTELLETTA Alberto   73    16   123 1976 NO053 PODISTICA ARONASM35

ARCERI Roberto   74    17   109 1977 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING         60SM35

JULITA Gianluca   75    17   140 1973 NO053 PODISTICA ARONASM40

IMONTANI Marco   76     6   374 1970 ZZ999 RUN CARDMNC

IBELLAN Valeria   77     2   213 1978 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISF35

PORTARO Maurizio   78    18   266 1975 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO         59SM40

IVICARIO Fulvio   79     7   337 1971 ZZ930 UISP.MNC

SORZIO Fabrizio   80    18   165 1976 NO053 PODISTICA ARONASM35

FIORAMONTI Silvio   81    19   313 1973 VC014 G.S.A. VALSESIA         58SM40

IVALCESCHINI Diego   82    20   256 1972 VA697 POLISPORTIVA SALUS GERENZANOSM40

IBORSOTTI Andrea   83    10   223 1981 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SM

BALDO Ivan   84     9    89 1969 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO         57SM45

MATINATA Nicola   85     9   361 1965 NO053 PODISTICA ARONASM50

INAVA Marco Franco   86     8   369 1966 ZZ999 RUN CARDMNC

ICANNA Michele   87    11   211 1983 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.SM

MOTTA Angelo   88    12    83 1985 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO         56SM

IOVINE Giovanni   89    10    72 1967 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA         55SM45

IMEDURI Celestino   90    11   241 1968 VA509 ATLETICA 3VSM45

ICAGNOTTI Franca   91     3    15 1976 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75SF35

IFOLOTICO Vincanzo   92     9   366 1980 ZZ999 RUN CARDMNC

ICORUZZI Marco   93    12    36 1966 MI244 U.S. SANGIORGESESM45

GIROLDI Silvio   94     4   322 1960 VC052 SESIA RUNNING         54SM55

ZUCCHI Massimo   95    10    88 1964 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO         53SM50

OIOLI Roberto   96    11    95 1965 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO         52SM50

IBORTOLOZZO Daniele   97    13   372 1967 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISM45

MAGISTRO Nunzio   98     4   144 1955 NO053 PODISTICA ARONASM60

AGOSTINO Luigi   99     5   115 1959 NO053 PODISTICA ARONASM55

17 mag 2015  -  17.53

Elaborazione dati: 

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb
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INAVONE Erminio  100     6   360 1960 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAMSM55

IRIZZO Maurizio  101    10   360 1980 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAMMNC

ICAPOZZOLI Raffaele  102    21   247 1971 VA550 U.POL. GAVIRATESM40

MANGOLINI Fabio  103    14   317 1969 VC025 A.S. AMATORI SPORT         51SM45

TRETTO Livio  104     5   281 1955 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA         50SM60

MESCHIA Luca  105    15   306 1970 VB041 SPORT & SPORTIVI         49SM45

IBOTTA Alessandro  106    12   200 1965 SO416 2002 MARATHON CLUBSM50

COLOMBO Stefano  107    16    75 1970 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO         48SM45

DELL'ACQUA Davide  108    22   131 1973 NO053 PODISTICA ARONASM40

SORRENTI Adriano  109    13   267 1965 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO         47SM50

BOTTI Marco  110    23   280 1971 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA         46SM40

IDE MARCO Maurizio  111    17   379 1966 VB044 PODISTICA CANNOBIOSM45

PESCARA DI DIANA Massim  112    18   308 1969 VB041 SPORT & SPORTIVI         45SM45

TRATTENERO Iacopo  113    13   169 1981 NO053 PODISTICA ARONASM

DE AMBROSI Mauro  114    19    76 1969 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO         44SM45

TAGINI Maurizio  115    24   166 1971 NO053 PODISTICA ARONASM40

IGIULIANI Simona  116     2    42 1968 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SESF45

IGALLO Gabriella  117     1   302 1961 VB041 SPORT & SPORTIVISF50

SACCHETTO Flavio  118    20   290 1968 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO         43SM45

INICOLINI Valerio  119    11   352 1965 ZZ920 CSI.MNC

GIOSCIA Maurizio  120    25    79 1975 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM40

IMASSARENTI Cristina  121     2    59 1971 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGOSF40

ITESSARO Marco  122    21   363 1968 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SM45

BONGIANNI Andrea  123    14   314 1984 VC025 A.S. AMATORI SPORT         42SM

IDULIO Andrea  124    19   257 1977 VA713 OXYGEN TRIATHLON A.S.D.SM35

VEZIAGA Carlo Alberto  125    14   170 1964 NO053 PODISTICA ARONASM50

ZIROTTI Luca  126    15   292 1983 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO         41SM

TOSCANI Ettore  127    26    70 1972 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD         40SM40

IPAGANINI Fausto  128    22   226 1970 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SM45

ITROTTA Leonardo  129     6   238 1952 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATESM60

VOLPATI Federico  130    20   173 1979 NO053 PODISTICA ARONASM35

IFORTINA Alessandro  131    27   225 1975 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SM40

BARBAGLIA Andrea  132    23   118 1969 NO053 PODISTICA ARONASM45

IMARASCHIN Gianfranco  133    15    53 1965 MI638 HAPPY RUNNER CLUBSM50

ICARPANI Daniela  134     3   364 1970 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.SF45

IALBANESE Giancarlo  135    28    52 1971 MI638 HAPPY RUNNER CLUBSM40

IMURARO Karin Paola  136     4    94 1969 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANEROSF45

CAIAZZA Domenico  137     7   119 1959 NO053 PODISTICA ARONASM55

IGENESI Ilaria  138     1   136 1992 NO053 PODISTICA ARONASF

BRUNO Luigi  139    16   177 1961 NO054 ATLETICA PALZOLA         39SM50

ZERBINI Claudio  140    21   176 1978 NO053 PODISTICA ARONASM35

IZEHETMEIER Cornelia  141     4   102 1977 NO048 ATLETICA GALLIATESF35

IGUIDALI Gianluca  142     8   251 1960 VA563 RUNNERS VALBOSSA-AZZATESM55

NOVELLA Diego  143    24   151 1970 NO053 PODISTICA ARONASM45

IFANONI Marco  144    29    56 1974 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANOSM40

ICARELLA Vito  145    25   233 1968 VA263 G.A.M. WHIRLPOOLSM45

ICALCATELLI Francesco  146    22   229 1976 VA193 G.A.P. SARONNOSM35

MANDICA Pietro  147     9   263 1956 VB012 A. S. D. CADDESE         38SM55

FASSOLA Angelo Sereno  148     2    61 1950 NO003 ATLETICA OVEST TICINO         37SM65

PIANA Paolo  149    30   288 1973 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO         36SM40

17 mag 2015  -  17.53
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GUIDO Vincenzo  150    17   138 1962 NO053 PODISTICA ARONASM50

GIUPPONI Andrea  151    31   304 1972 VB041 SPORT & SPORTIVISM40

IMORELLI Francesco  152    26    35 1967 MI241 RUNNING CLUB CESANESESM45

CARDINALI Mauro  153    27   285 1967 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO         35SM45

GAMBARINI Alberto  154    16   135 1987 NO053 PODISTICA ARONASM

LADOLFI Cristian  155    17   142 1982 NO053 PODISTICA ARONASM

IMARTELLI Stefano  156    12   333 1966 ZZ930 UISP.MNC

PICCOLINI Fabio  157    28   154 1968 NO053 PODISTICA ARONASM45

CAPUZZO Stefano  158    32   298 1973 VB041 SPORT & SPORTIVISM40

IGOTTARDI Annalisa  159     3   100 1973 NO048 ATLETICA GALLIATESF40

DEINI Michele  160    29   268 1968 VB019 ATLETICA CISTELLA         34SM45

CERRI Simone  161    18   300 1984 VB041 SPORT & SPORTIVISM

COLOMBO Luca  162    23   315 1979 VC025 A.S. AMATORI SPORT         33SM35

BOVIO Alessandro  163    30    58 1970 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO         32SM45

ICHIARI Walter  164    33   239 1975 VA509 ATLETICA 3VSM40

IGROPPI Enrico  165    13   332 1971 ZZ930 UISP.MNC

GALLI Flavio  166    18   104 1961 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI         31SM50

GIRGENTI Giorgio  167    10   273 1959 VB025 G. S. D. GENZIANELLASM55

SUNO MINAZZI Marco  168    24    85 1977 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM35

IBORLANDELLI Alex  169    19    45 1964 MI360 ATL. 99 VITTUONESM50

IBELLAN Carlo  170     7   214 1952 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISM60

IACQUAVIVA Daniele  171    20   245 1961 VA550 U.POL. GAVIRATESM50

SOLDARINI Massimo Ermin  172    21   164 1964 NO053 PODISTICA ARONASM50

ITAGLIAVINI Paola  173     5    51 1968 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALASF45

IAIMETTI Giuliana  174     6   246 1968 VA550 U.POL. GAVIRATESF45

SCANDROGLIO Gianni  175    31   181 1967 NO054 ATLETICA PALZOLA         30SM45

IMIGLIO Raffaella  176     1   188 1955 NO058 NOVARA CHE CORRESF60

VINCENTI Mario  177    11   172 1958 NO053 PODISTICA ARONASM55

MASNAGHETTI Fabio  178    22   146 1964 NO053 PODISTICA ARONASM50

GIORLA Giovanni  179    12   309 1959 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA         29SM55

COLLINO Mauro  180    13   207 1958 TO155 S. D. BAUDENASCA         28SM55

ILISSANDRELLI Stefania  181     2   276 1982 VB025 G. S. D. GENZIANELLASF

CALI' Sebastiano  182    14    97 1960 NO048 ATLETICA GALLIATE         27SM55

LADOLFI Stefano  183    19   143 1986 NO053 PODISTICA ARONASM

IGUALTIERI Rosa Loretta  184     4   274 1973 VB025 G. S. D. GENZIANELLASF40

SALATINO Christian  185    20   191 1988 NO058 NOVARA CHE CORRE         26SM

ICESA Eliana  186     3   380 1989 NO058 NOVARA CHE CORRESF

MANZETTI Francesco  187    21   305 1983 VB041 SPORT & SPORTIVISM

IGOERGEN Peter  188    34   249 1971 VA550 U.POL. GAVIRATESM40

TERMIGNONI Davide  189    32    87 1969 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM45

IVILLARI Nunzio  190    14   338 1968 ZZ930 UISP.MNC

MATTIOLI Gabriele  191    33   148 1967 NO053 PODISTICA ARONASM45

BAGNATI Andrea  192    34   182 1970 NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO         25SM45

ACCADIA Giovanni  193    15   114 1959 NO053 PODISTICA ARONASM55

ICASAGRANDE Elena  194     5   299 1972 VB041 SPORT & SPORTIVISF40

BRONDOLO Mirko  195    35   297 1970 VB041 SPORT & SPORTIVISM45

IVILLA Ennio  196     3   255 1948 VA661 SETTE LAGHI RUNNERSSM65

IROBOTTI Elisabetta  197     1   108 1960 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINISF55

IMAGGI Massimiliano.  198    15   382 1967 ZZ999 RUN CARDMNC

IMICCOLI Silvestro  199    25    32 1977 MI211 POL. NOVATESM35

17 mag 2015  -  17.53

Elaborazione dati: 

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb
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13^ ed. de LA 1/2 DEI LAGONI
Approv. FIDAL n° 83/trail 2015
Campionato Individuale e CDS di Trail

Organizzazione: A.S.D. PODISTICA ARONA

Corsa TRAIL

Serie   -   Risultati
Impianto Campestre/Strada

Data: 17/05/2015   Ora Inizio: 09:04   Ora Fine: 12:00

Società
BONACCI Marco  200    22   270 1981 VB025 G. S. D. GENZIANELLASM

ICOLZANI Emilio  201    16    24 1956 MI031 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGOSM55

NEGRI Giuseppe  202    17   318 1960 VC025 A.S. AMATORI SPORTSM55

LOMBARDI Michele  203    36   161 1970 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO         24SM45

POSSI Franco  204    23   156 1964 NO053 PODISTICA ARONASM50

CLEMENTI Luca  205    24    92 1964 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANEROSM50

ISCARPINI Aurelio  206    18    54 1959 MI638 HAPPY RUNNER CLUBSM55

IMANDELLI Marco  207     8    12 1955 BG425 MEDIRUN CUS BERGAMOSM60

IMALACRIDA Gabrio  208     4   244 1948 VA525 PODISTICA MEZZANESESM65

IORSI Adolfo  209    16   347 1955 ZZ999 RUN CARDMNC

ISCACCABAROZZI Alessandr  210    17   349 1978 ZZ999 RUN CARDMNC

NERI Alberto  211    19   107 1960 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI         23SM55

ISANSONI Elena  212     6   231 1973 VA193 G.A.P. SARONNOSF40

ISCIARAPPA Franco  213    25   232 1965 VA193 G.A.P. SARONNOSM50

MARINO Alessandro  214    23   187 1988 NO058 NOVARA CHE CORRE         22SM

IBOLIS Massimiliano  215    37   371 1969 MI314 MONTAGNETTA S SKYRUNNERSM45

ALDRIGO Diolino  216    26    60 1964 NO003 ATLETICA OVEST TICINO         21SM50

ITADDI Roberto  217    18   375 1971 ZZ999 RUN CARDMNC

IAVENA Maria  218     7   259 1970 VB005 A. S. D. BOGNANCOSF45

CARAVETTA Damiano  219    27   122 1964 NO053 PODISTICA ARONASM50

IMARZANO Vitantonio  220    26    46 1976 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANOSM35

IDELLA GRAZIA Lorenzo  221    35    48 1973 MI506 MILANO CITY MARATHON CLUBSM40

IMINOZZI Flavio  222    27    20 1976 GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONESM35

ISANESE Gabriele  223    38   362 1968 VA509 ATLETICA 3VSM45

IRIZZINI Luciano  224    28    50 1965 MI552 G.S. MONTESTELLASM50

IMUNARETTO Maurizio Agos  225     9   242 1954 VA509 ATLETICA 3VSM60

IBRAGGION Davide Antonel  226    29    30 1962 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGOSM50

IZANELLI Alessio  227    30   381 1963 CR554 MARATHON CREMONASM50

GUERINI Umberto  228    31   287 1961 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO         20SM50

IARAMI Antonella  229     8   282 1967 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCOSF45

IIANNELLO Franca  230     9   312 1970 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA ASF45

SCHINCAGLIA Roberto  231    32   291 1961 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCOSM50

IPEZZOLI Francesco  232    24   365 1982 CO444 G.S. AVIS OGGIONOSM

IMAGLIARISI Marco  233    28    31 1977 MI211 POL. NOVATESM35

IROCCHE' Paolo  234    39   196 1969 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.SM45

ITOSI Lidia  235     4   320 1982 VC025 A.S. AMATORI SPORTSF

IVERCESI Davide  236    36   367 1971 PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONASM40

PARACHINI Marco  237    29   153 1976 NO053 PODISTICA ARONASM35

IUDICI Antonio  238    33   378 1961 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM50

IDEMILIANI Marilena  239     7   316 1974 VC025 A.S. AMATORI SPORTSF40

BRUSATI Alessio  240    40    65 1970 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO         19SM45

TALARICO Sandro  241    37   168 1972 NO053 PODISTICA ARONASM40

DAL DOSSO Alberto  242    30   128 1976 NO053 PODISTICA ARONASM35

ITASCA Giorgio  243    34    47 1963 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANOSM50

FAUSTINI Liliano  244    35   286 1961 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCOSM50

ICROCE Roberta  245     8   235 1971 VA287 PODISTI VALLE OLONASF40

IBACCHETTA Monia  246     9   269 1972 VB025 G. S. D. GENZIANELLASF40

FRANZOSI Pierangelo  247     1    78 1940 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM75

ICAMMARATA Giuseppe  248    41   368 1967 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SM45

LOMAZZI Fabio  249    31   261 1977 VB005 A. S. D. BOGNANCO         18SM35

17 mag 2015  -  17.53

Elaborazione dati: 
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13^ ed. de LA 1/2 DEI LAGONI
Approv. FIDAL n° 83/trail 2015
Campionato Individuale e CDS di Trail

Organizzazione: A.S.D. PODISTICA ARONA

Corsa TRAIL

Serie   -   Risultati
Impianto Campestre/Strada

Data: 17/05/2015   Ora Inizio: 09:04   Ora Fine: 12:00

Società
ITONDINI Laura  250     1   335 1976 ZZ930 UISP.FNC

LOVISI Biagio Pietro  251    20    81 1960 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM55

IMUSSETTA Sara  252     5   189 1983 NO058 NOVARA CHE CORRESF

COMI Andrea  253    32   185 1978 NO058 NOVARA CHE CORRE         17SM35

IMARINO Antonio  254     5   218 1947 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISM65

IDOMINICI Giuseppe  255    19   330 1965 ZZ930 UISP.MNC

ILABANCA Bruno  256    33    43 1977 MI322 A.ATL. CASOREZZOSM35

IANNI Angela  257    10   116 1966 NO053 PODISTICA ARONASF45

CANNISTRARO Bruno  258    42   120 1967 NO053 PODISTICA ARONASM45

IBAZZICA Carola  259    11   222 1970 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SF45

MINOLI Maurizio  260    36   265 1961 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO         16SM50

GIORLA Maurizio  261    34   106 1979 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI         15SM35

IGAMBINO Giorgio  262    43    41 1967 MI296 ATL. LAMBRO MILANOSM45

PELLEGATTA Mario  263    44    63 1970 NO003 ATLETICA OVEST TICINO         14SM45

ICARDANI Gianmaria  264    38    23 1972 MI031 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGOSM40

IVOLPICELLA Tommaso  265    45   234 1970 VA263 G.A.M. WHIRLPOOLSM45

IMATTACHINI Barbara  266    10   147 1974 NO053 PODISTICA ARONASF40

PAVANATI Gian Marco  267    37   353 1962 TO200 BASE RUNNING         13SM50

IPEREGO Ettore  268    10    39 1951 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOSM60

ICARDANI Daniele  269    11    22 1951 MI031 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGOSM60

IDOFF SOTTA Marco  270    20   328 1971 ZZ930 UISP.MNC

TENACE Giuseppe  271     6    86 1950 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM65

BELLINELLI Franco  272    38   209 1962 TO200 BASE RUNNING         12SM50

IDI NOIA Enzo  273    21   344 1973 ZZ999 RUN CARDMNC

ISIVIERO Angelo  274    39    26 1971 MI031 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGOSM40

IARRIGONI Marinella  275     5   194 1976 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.SF35

IDOMINICI Roberto  276    22   329 1974 ZZ930 UISP.MNC

IDORIA ZOCCOLO Stefano  277    23   331 1971 ZZ930 UISP.MNC

ICIMINO Liliana  278     2   243 1964 VA525 PODISTICA MEZZANESESF50

IRIZZI Roberto  279    39    55 1961 MI686 TEAM 3 ESSESM50

ZANINETTI Carlo  280    25   262 1985 VB005 A. S. D. BOGNANCO         11SM

IVILLA Marta  281     2   325 1973 ZZ920 CSI.FNC

IZANETTI Michela  282    11   175 1973 NO053 PODISTICA ARONASF40

IMELIS Aura  283     6   111 1979 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNINGSF35

IBIGNOLI Flavio  284    24   326 1964 ZZ930 UISP.MNC

DALL'AGNESE Davide  285    35   129 1976 NO053 PODISTICA ARONASM35

IROLANDI Ivano  286    25   348 1973 ZZ999 RUN CARDMNC

IVITOLO Maurizio  287    40   197 1963 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.SM50

MONGINI Massimo  288    41    82 1962 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM50

ADINOLFI Alfonso  289    12   103 1952 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI         10SM60

IMANGOLINI Valeria  290     7    34 1978 MI241 RUNNING CLUB CESANESESF35

IMONTONATI Elena  291    12   149 1969 NO053 PODISTICA ARONASF45

RAGAZZONI Andrea  292    46   158 1970 NO053 PODISTICA ARONASM45

ICORDERO Anna  293     6   186 1983 NO058 NOVARA CHE CORRESF

IMELONI Brunella  294     8   179 1978 NO054 ATLETICA PALZOLASF35

ILOMBARDO Mario  295    36    10 1979 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTASM35

IMURA Loredana  296    13   150 1970 NO053 PODISTICA ARONASF45

ICASTAGNO Maria Grazia  297     3   206 1962 TO155 S. D. BAUDENASCASF50

IGEROSA Luigi  298    42   248 1965 VA550 U.POL. GAVIRATESM50

IBANDI Francesco  299    40   195 1975 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.SM40

17 mag 2015  -  17.53
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13^ ed. de LA 1/2 DEI LAGONI
Approv. FIDAL n° 83/trail 2015
Campionato Individuale e CDS di Trail

Organizzazione: A.S.D. PODISTICA ARONA

Corsa TRAIL

Serie   -   Risultati
Impianto Campestre/Strada

Data: 17/05/2015   Ora Inizio: 09:04   Ora Fine: 12:00

Società
IBAGALA' Annunziata  300     2   283 1960 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCOSF55

ICALISTI Antonio  301    26   340 1952 ZZ960 AICS.MNC

DAGRADI Davide  302    26   127 1981 NO053 PODISTICA ARONASM

IFREGUGLIA Giancarlo  303    27   342 1970 ZZ960 AICS.MNC

ISIMONETTO Luciana  304     3   350 1964 ZZ999 RUN CARDFNC

RUSSILLO Giuseppe  305    13   289 1953 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCOSM60

IALBE' Gianluca  306    27   252 1984 VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIOSM

IMAGNAGHI Laura  307    12    69 1971 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASDSF40

GARBATO Rino  308    14   105 1953 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI          9SM60

ABBATE Raffaele  309    15   113 1955 NO053 PODISTICA ARONASM60

IIBBA Iolanda  310     2   139 1955 NO053 PODISTICA ARONASF60

ICERESA Barbara  311    13   216 1972 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISF40

IBARZON Cristina  312     4    13 1964 ZZ920 CSI.FNC

OLEARO Federico Maria  313    43   152 1963 NO053 PODISTICA ARONASM50

LEMBO Vincenzo  314    44    80 1964 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM50

IBARCELLINI Daniela  315    14    73 1968 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSF45

BENIGNI Massimo  316    47   296 1970 VB041 SPORT & SPORTIVISM45

IKOURTCHEVSKY Serge  317    28   358 1950 ZZ999 RUN CARDMNC

ILEROY Marie  318     5   357 1951 ZZ999 RUN CARDFNC

ICAPOBIANCO Lorena  319     4   355 1961 VB025 G. S. D. GENZIANELLASF50

VANDONI Lorenzo  320    48   294 1966 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA          8SM45

IELLI Roberto  321    16    38 1955 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOSM60

ICALEGARI Giovanni Paolo  322    17    37 1955 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOSM60

IRE Italo Loredano  323    18    40 1955 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOSM60

DE LISE Daniele  324    49    77 1967 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM45

RUPIL Mauro  325    19    84 1953 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANOSM60

BACCHETTA Bruno  326    21   117 1960 NO053 PODISTICA ARONASM55

CARAI Tonino  327    45   121 1962 NO053 PODISTICA ARONASM50

IFOGLIA. Elena  328     6   341 1964 ZZ960 AICS.FNC

IYOUREE Susanna Abigal  329     7   383 1980 ZZ930 UISP.FNC

GHEZZI Gabriele  330    37   303 1976 VB041 SPORT & SPORTIVISM35

IFUMAGALLI Monica  331     5   217 1962 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISF50

SANTINI Massimo  332    46   162 1965 NO053 PODISTICA ARONASM50

ICALABRETTI Vincenza  333     9    90 1978 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANEROSF35

BOTTELLI Sandro  334     2   284 1940 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCOSM75

ICOVIZZI Gaetano  335    29   323 1966 ZZ900 ACLIMNC

IROZDOROZHNA Lyudmyla  336     8   334 1980 ZZ930 UISP.FNC

INOVO Daniela  337    15   220 1967 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISF45

IFRENDINO Pietro  338    22   240 1960 VA509 ATLETICA 3VSM55

SILVANI Federico Angelo  339    20   163 1954 NO053 PODISTICA ARONASM60

DI STASIO Francesco  340    21   132 1951 NO053 PODISTICA ARONASM60

INORTH Jane  341    16    18 1968 CR554 MARATHON CREMONASF45

17 mag 2015  -  17.53
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Serie   -   Risultati
Impianto Campestre/Strada

Data: 17/05/2015   Ora Inizio: 09:04   Ora Fine: 12:00

Società
IDI GREGORIO Lorenza    1     1   258 1969 VA743 SCI NORDICO VARESESF45

RAGONESI Melissa    2     1   373 1979 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO         50SF35

CAPPELLETTI Annalisa    3     1   356 1975 VB025 G. S. D. GENZIANELLA         49SF40

COLLINO Federica    4     1   208 1993 TO183 ATLETICA VALPELLICE         48PF

IBELLAN Valeria    5     2   213 1978 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISF35

CAGNOTTI Franca    6     3    15 1976 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75         47SF35

IGIULIANI Simona    7     2    42 1968 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SESF45

GALLO Gabriella    8     1   302 1961 VB041 SPORT & SPORTIVI         46SF50

MASSARENTI Cristina    9     2    59 1971 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO         45SF40

ICARPANI Daniela   10     3   364 1970 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.SF45

MURARO Karin Paola   11     4    94 1969 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO         44SF45

GENESI Ilaria   12     1   136 1992 NO053 PODISTICA ARONA         43SF

ZEHETMEIER Cornelia   13     4   102 1977 NO048 ATLETICA GALLIATE         42SF35

GOTTARDI Annalisa   14     3   100 1973 NO048 ATLETICA GALLIATE         41SF40

ITAGLIAVINI Paola   15     5    51 1968 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALASF45

IAIMETTI Giuliana   16     6   246 1968 VA550 U.POL. GAVIRATESF45

MIGLIO Raffaella   17     1   188 1955 NO058 NOVARA CHE CORRE         40SF60

LISSANDRELLI Stefania   18     2   276 1982 VB025 G. S. D. GENZIANELLA         39SF

GUALTIERI Rosa Loretta   19     4   274 1973 VB025 G. S. D. GENZIANELLA         38SF40

CESA Eliana   20     3   380 1989 NO058 NOVARA CHE CORRE         37SF

CASAGRANDE Elena   21     5   299 1972 VB041 SPORT & SPORTIVI         36SF40

ROBOTTI Elisabetta   22     1   108 1960 NO049 ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI         35SF55

ISANSONI Elena   23     6   231 1973 VA193 G.A.P. SARONNOSF40

AVENA Maria   24     7   259 1970 VB005 A. S. D. BOGNANCO         34SF45

ARAMI Antonella   25     8   282 1967 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO         33SF45

IANNELLO Franca   26     9   312 1970 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A         32SF45

TOSI Lidia   27     4   320 1982 VC025 A.S. AMATORI SPORT         31SF

DEMILIANI Marilena   28     7   316 1974 VC025 A.S. AMATORI SPORT         30SF40

ICROCE Roberta   29     8   235 1971 VA287 PODISTI VALLE OLONASF40

BACCHETTA Monia   30     9   269 1972 VB025 G. S. D. GENZIANELLASF40

ITONDINI Laura   31     1   335 1976 ZZ930 UISP.FNC

MUSSETTA Sara   32     5   189 1983 NO058 NOVARA CHE CORRE         29SF

ANNI Angela   33    10   116 1966 NO053 PODISTICA ARONA         28SF45

IBAZZICA Carola   34    11   222 1970 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S.SF45

MATTACHINI Barbara   35    10   147 1974 NO053 PODISTICA ARONA         27SF40

IARRIGONI Marinella   36     5   194 1976 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.SF35

ICIMINO Liliana   37     2   243 1964 VA525 PODISTICA MEZZANESESF50

IVILLA Marta   38     2   325 1973 ZZ920 CSI.FNC

ZANETTI Michela   39    11   175 1973 NO053 PODISTICA ARONASF40

MELIS Aura   40     6   111 1979 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING         26SF35

IMANGOLINI Valeria   41     7    34 1978 MI241 RUNNING CLUB CESANESESF35

MONTONATI Elena   42    12   149 1969 NO053 PODISTICA ARONASF45

CORDERO Anna   43     6   186 1983 NO058 NOVARA CHE CORRESF

MELONI Brunella   44     8   179 1978 NO054 ATLETICA PALZOLA         25SF35

MURA Loredana   45    13   150 1970 NO053 PODISTICA ARONASF45

CASTAGNO Maria Grazia   46     3   206 1962 TO155 S. D. BAUDENASCA         24SF50

BAGALA' Annunziata   47     2   283 1960 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO         23SF55

ISIMONETTO Luciana   48     3   350 1964 ZZ999 RUN CARDFNC

MAGNAGHI Laura   49    12    69 1971 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD         22SF40

17 mag 2015  -  17.55
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Società
IBBA Iolanda   50     2   139 1955 NO053 PODISTICA ARONASF60

ICERESA Barbara   51    13   216 1972 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISF40

IBARZON Cristina   52     4    13 1964 ZZ920 CSI.FNC

BARCELLINI Daniela   53    14    73 1968 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO         21SF45

ILEROY Marie   54     5   357 1951 ZZ999 RUN CARDFNC

CAPOBIANCO Lorena   55     4   355 1961 VB025 G. S. D. GENZIANELLASF50

IFOGLIA. Elena   56     6   341 1964 ZZ960 AICS.FNC

IYOUREE Susanna Abigal   57     7   383 1980 ZZ930 UISP.FNC

IFUMAGALLI Monica   58     5   217 1962 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISF50

CALABRETTI Vincenza   59     9    90 1978 NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO         20SF35

IROZDOROZHNA Lyudmyla   60     8   334 1980 ZZ930 UISP.FNC

INOVO Daniela   61    15   220 1967 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLISF45

INORTH Jane   62    16    18 1968 CR554 MARATHON CREMONASF45

17 mag 2015  -  17.55

Elaborazione dati: 

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



13^ ed. de LA 1/2 DEI LAGONI
Approv. FIDAL n° 83/trail 2015
Campionato Individuale e CDS di Trail

Organizzazione: A.S.D. PODISTICA ARONA

classifica a punti maschile

VB025    1 VB   5                 417G. S. D. GENZIANELLA
NO053    2 NO   5                 393PODISTICA ARONA
NO010    3 NO   5                 361BRAGA RUNNERS TRECATE ASD
NO054    4 NO   5                 352ATLETICA PALZOLA
NO024    5 NO   5                 339G.S. LA CECCA BORGOMANERO
VB041    6 VB   5                 314SPORT & SPORTIVI
VC025    7 VC   5                 288A.S. AMATORI SPORT
NO023    8 NO   5                 264G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
NO052    9 NO   3                 229A.S.D. CIRCUITO RUNNING
VB034   10 VB   5                 175A.S.D. GRAVELLONA VCO
NO003   11 NO   4                 137ATLETICA OVEST TICINO
VB013   12 VB   3                 122G. S. D. VALDIVEDRO
VB052   13 VB   2                 120ATLETICA AVIS OSSOLANA
VB012   14 VB   2                 110A. S. D. CADDESE
TO034   15 TO   1                  98GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
VB028   16 VB   2                  96A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA
TO004   17 TO   1                  95ATLETICA GIO' 22 RIVERA
VB005   18 VB   3                  93A. S. D. BOGNANCO
TO262   19 TO   1                  89DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
NO049   20 NO   5                  88ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI
TO118   21 TO   1                  86TURIN MARATHON
VB040   22 VB   2                  85AVIS MARATHON VERBANIA
TO094   23 TO   1                  83ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
CN020   24 CN   1                  81A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI
NO058   25 NO   3                  65NOVARA CHE CORRE
NO059   26 NO   1                  61TRAIL-RUNNING
VC014   27 VC   1                  58G.S.A. VALSESIA
NO020   28 NO   1                  55TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA
VC052   29 VC   1                  54SESIA RUNNING
VB019   30 VB   1                  34ATLETICA CISTELLA
NO001   31 NO   1                  32SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO
TO155   32 TO   1                  28S. D. BAUDENASCA
NO048   33 NO   1                  27ATLETICA GALLIATE
NO055   34 NO   1                  25ATLETICA MARATHON BELLINZAGO
TO200   35 TO   2                  25BASE RUNNING
VC017   36 VC   1                  24G.S. SPLENDOR COSSATO
NO007   37 NO   1                  19POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO

17 mag 2015  -  17.45

Elaborazione dati: 

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



13^ ed. de LA 1/2 DEI LAGONI
Approv. FIDAL n° 83/trail 2015
Campionato Individuale e CDS di Trail

Organizzazione: A.S.D. PODISTICA ARONA

classifica a punti femminile

VB025    1 VB   3                 126G. S. D. GENZIANELLA
NO058    2 NO   3                 106NOVARA CHE CORRE
NO053    3 NO   3                  98PODISTICA ARONA
NO048    4 NO   2                  83ATLETICA GALLIATE
VB041    5 VB   2                  82SPORT & SPORTIVI
NO024    6 NO   2                  64G.S. LA CECCA BORGOMANERO
VC025    7 VC   2                  61A.S. AMATORI SPORT
VB034    8 VB   2                  56A.S.D. GRAVELLONA VCO
VB013    9 VB   1                  50G. S. D. VALDIVEDRO
TO183   10 TO   1                  48ATLETICA VALPELLICE
CN001   11 CN   1                  47A.S.D. ATL. FOSSANO '75
NO001   12 NO   1                  45SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO
NO049   13 NO   1                  35ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI
VB005   14 VB   1                  34A. S. D. BOGNANCO
VB055   15 VB   1                  32GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A
NO052   16 NO   1                  26A.S.D. CIRCUITO RUNNING
NO054   17 NO   1                  25ATLETICA PALZOLA
TO155   18 TO   1                  24S. D. BAUDENASCA
NO010   19 NO   1                  22BRAGA RUNNERS TRECATE ASD
NO023   20 NO   1                  21G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

17 mag 2015  -  17.47

Elaborazione dati: 

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb
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